
Российская Федерация 

Новгородская область 

Пестовский район 

Совет депутатов Устюцкого сельского поселения 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от   28.08.2019  № 131 

д. Устюцкое 

 

Об утверждении списка старост населенных 

пунктов Устюцкого сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», областным законом от 01.10.2018 №304-ОЗ «О некоторых 

вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного 

пункта на территории муниципального образования в Новгородской 

области», Уставом Устюцкого сельского поселения, по итогам Сходов 

граждан, Совет депутатов Устюцкого сельского поселения решил: 

 

1.Утвердить прилагаемый список старост населенных пунктов 

Устюцкого сельского поселения. 

        2.Разместить информацию о назначенных старостах на официальном 

сайте Администрации Устюцкого сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете  

«Информационный вестник Устюцкого сельского поселения». 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Устюцкого сельского поселения                                   Д.А.Кудряшова  

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

решением Совета депутатов 

Устюцкого сельского поселения 

от 28.08.2019  № 131 

 

    

 

СПИСОК 

старост населенных пунктов Устюцкого сельского поселения 

 

№ 

п\п 

Населенный 

пункт 

Фамилия, имя, отчество 

1. д.Гусево Федорова Елизавета Федоровна 

2. д.Иваньково Голубева Нина Алексеевна 

3. д.Устье Удальцова Антонина Александровна 

4. д.Устроиха Иванов Валерий Васильевич 

5. д.Дуброво Сергеева Надежда Федоровна 

6. д.Улома Павлов Александр Николаевич 

  = 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


